

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 25Z/017
Stavba: VCP a MNP



KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 23. 7. 2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			0,00
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	0,00	0,00
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			0,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 25Z/017

Stavba: VCP a MNP

Místo: Datum: 23. 7. 2025

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		0,00	0,00
2025_006_02_01	MNP elektro_Město	-15 338,40	-18 559,46
2025_006_02_01_01	VCP elektro_Město	46 538,02	56 311,00
2025_006_04	VCP kastlíky a telefon	9 834,00	11 899,14
2025_006_05	VCP dveře sestavy	11 791,00	14 267,11
2025_006_06	MNP Změna topení foyer	-78 923,88	-95 497,89
2025_006_06_01	VCP Změna topení foyer	47 429,05	57 389,15
2025_006_07	MNP Změna rohože	-98 448,13	-119 122,24
2025_006_07_01	VCP Změna rohože	4 200,00	5 082,00
2025_006_08	VCP Změny elektro	24 100,00	29 161,00
2025_006_09_01	VCP Strop školník kazety	9 315,24	11 271,44
2025_006_10	VCP ostění světlíků	39 503,10	47 798,75

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VCP a MNP

Objekt: 2025_006_02_01 - MNP elektro_Město

Místo: 1. ZŠ Šumperk

Zadavatel: Město Šumperk

Zhotovitel: PRUMHOR, spol. s r.o.

Datum: 23. 7. 2025

Projektant: UYO architekti s. r. o.

Zpracovatel: [REDACTED]

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-15 338,40

D		D1	Materiál					-15 338,40
1	K	Pol1	Rozvodnice Eaton BF-U-2/48-C pod omítku	ks	-1,000	5 634,20000		-5 634,20
3	K	Pol30	Rozvodnice Eaton BF-U-2/48-C pod omítku	ks	-1,000	5 634,20000		-5 634,20
2	K	Pol32	1-CXKE (H)-R-J 3x1,5 mm	m	-148,000	27,50000		-4 070,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VCP a MNP

Objekt: 2025_006_02_01_01 - VCP elektro_Město

Místo: 1. ZŠ Šumperk

Datum: 23. 7. 2025

Zadavatel: Město Šumperk

Projektant: UYO architekti s. r. o.

Zhotovitel: PRUMHOR, spol. s r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

46 538,02

D D1		Materiál				39 538,02	
4	K	Pol1.1	Rozvodnice Schrack S3 - 2U Ocep zapuštěná	ks	1,000	19 350,00000	19 350,00
5	K	Pol2	Dokumentace rozvaděče - výrobní dokumentace	set	1,000	5 000,00000	5 000,00
6	K	Pol3	Doplnění prvků zrušených rozvaděčů do nového - přepojení/přetažení	set	1,000	6 860,00000	6 860,00
13	M	PKB.726697	PRAFlaDur-J 3x1,5 RE	km	0,148	40 729,84100	6 028,02
14	K	Pol37	Pomocný materiál 6%	ks	1,000	2 300,00000	2 300,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

7 000,00

D VRN1		Průzkumné, zeměměřičské a projektové práce				7 000,00	
17	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby - změn elektro SIL + SLA	kpl	1,000	7 000,00000	7 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:
VCP a MNP

Objekt:
2025_006_04 - VCP kastlíky a telefon

Místo:
1. ZŠ Šumperk

Datum:
23. 7. 2025

Zadavatel:
Město Šumperk

Projektant:
UYO architekti s. r. o.

Zhotovitel:
PRUMHOR, spol. s r.o.

Zpracovatel:
[REDACTED]

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

9 834,00

D		PSV	Práce a dodávky PSV					9 834,00
D		742	Elektroinstalace - slaboproud					4 950,00
4	K	742121002OO	Demontáž a montáž telefoního kabelu včetně přikotvení a svorkování	soubor	1,000	4 950,00000		4 950,00
D		763	Konstrukce suché výstavby					4 884,00
6	K	763164535	SDK obklad kcí tvaru L š do 0,8 m desky 1xDF 12,5	m	6,000	770,00000		4 620,00
7	K	998763301	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	t	0,060	4 400,00000		264,00

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: VCP a MNP

 Objekt: 2025_006_05 - VCP dveře sestavy

Místo: 1. ZŠ Šumperk

 Zadavatel: Město Šumperk

 Zhotovitel: PRUMHOR, spol. s r.o.

Datum: 23. 7. 2025

 Projektant: UYO architekti s. r. o.

 Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem11 791,00

D		PSV	Práce a dodávky PSV					11 791,00
D		766	Konstrukce truhlářské					11 791,00
1	K	766622116XOV	Změna velikosti sestav P1-P5 na velikost dle zaměření, bezprahové provedení, elektrozámek P5	Soubor	1,000	11 791,00000	11 791,00	

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VCP a MNP

Objekt: 2025_006_06 - MNP Změna topení foyer

Místo: 1. ZŠ ŠumperkDatum: 23. 7. 2025

Zadavatel: Město ŠumperkProjektant: UYO architekti s. r. o.

Zhotovitel: PRUMHOR, spol. s r.o.Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-78 923,88

D		735	Otopná tělesa					-78 923,88
1	K	735111310	Tělesa otopná litinová +zákl.nátěr, 350/160	m2	-14,800	5 332,69460		-78 923,88

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

VCP a MNP

Objekt:

2025_006_06_01 - VCP Změna topení foyer

Místo:

1. ZŠ Šumperk

Datum:

23. 7. 2025

Zadavatel:

Město Šumperk

Projektant:

UYO architekti s. r. o.

Zhotovitel:

PRUMHOR, spol. s r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

47 429,05

D		D96	Přesuny suti a vybouraných hmot					980,71
12	K	979012112	Svislá doprava suti na výšku do 3,5 m	t	0,200	612,95340		122,59
13	K	979012119	Příplatek k suti za každých dalších 3,5 m výšky	t	0,200	367,77204		73,55
14	K	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m celkem 30m	t	0,200	490,36272		98,07
15	K	979082121	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	0,200	490,36272		98,07
16	K	979083117	Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m celkem 20km	t	0,200	612,95340		122,59
17	K	979083191	Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m	t	2,800	122,59068		343,25
18	K	979999996	Poplatek za skládku suti a vybouraných hmot	t	0,200	612,95340		122,59

D		733	Rozvod potrubí					17 229,98
10	K	733190106	Tlaková zkouška potrubí DN 32	m	24,000	12,25907		294,22
19	K	733221103	Potrubí měděné měkké spojované měkkým pájením D 18x1 mm	m	24,000	481,10000		11 546,40
21	K	733811221	Ochrana potrubí ústředního vytápění termoizolačními trubicemi z PE tl přes 6 do 9 mm DN do 22 mm	m	24,000	69,27500		1 662,60
11	K	911 T00	Hzs - zednické výpomoci	hod	8,000	465,84459		3 726,76

D		735	Otopná tělesa					11 901,28
2	K	735191914	Montáž otop.těles z použitých litinových článků	m2	14,800	804,14030		11 901,28

D		767	Konstrukce zámečnické					988,09
5	K	553429852083	Doplnkové kce. složene z ocel.mat.	kg	5,000	79,68394		398,42
4	K	767998105	Montáž atypických konstrukcí hmotnosti do 5 kg	kg	5,000	116,46115		582,31
6	K	998767201	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	%	0,250	29,42176		7,36

D		783	Nátěry					16 328,99
8	K	783201811	Odstranění nátěrů z litin. radiátorů oškrábáním	m2	14,800	612,95000		9 071,66
9	K	783324340	Nátěr syntetický litin. radiátorů Z +2x + 2x email	m2	14,800	490,36000		7 257,33

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VCP a MNP
Objekt: 2025_006_07 - MNP Změna rohože

Místo:1. ZŠ ŠumperkDatum:23. 7. 2025

Zadavatel:Město ŠumperkProjektant:UYO architekti s. r. o.

Zhotovitel:PRUMHOR, spol. s r.o.Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-98 448,13

D

PSV

Práce a dodávky PSV

-98 448,13

D

767

Konstrukce zámečnické

-98 448,13

1	K	767531121	Montáž vstupních čistících zón z rohoží osazení rámu mosazného nebo hliníkového zapuštěného z L profilů	m	-3,800	98,34300	-373,70
2	M	69752160	rám pro zapuštění profil L-30/30 25/25 20/30 15/30-Al	m	-4,180	379,00000	-1 584,22
3	K	767531215	Montáž vstupních čistících zón z rohoží kovových nebo plastových plochy přes 2 m2	m2	-9,030	112,39200	-1 014,90
4	M	69752004	rohož vstupní provedení hliník standard 17 mm	m2	-9,933	9 600,00000	-95 356,80
5	K	998767101	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	t	-0,100	1 185,13480	-118,51

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VCP a MNP

Objekt: 2025_006_07_01 - VCP Změna rohože

Místo: 1. ZŠ Šumperk

Datum: 23. 7. 2025

Zadavatel: Město Šumperk

Projektant: UYO architekti s. r. o.

Zhotovitel: PRUMHOR, spol. s r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

4 200,00

D		PSV	Práce a dodávky PSV					4 200,00
D		767	Konstrukce zámečnické					4 200,00
11	K	767PH001	bourání betonu pro čistící rohož, broušení, úprava pro kaučuk	kpl	1,000	4 200,00000		4 200,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

VCP a MNP

Objekt:

2025_006_08 - VCP Změny elektro

Místo:

Datum: 23. 7. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

24 100,00

D N00 Elektro

24 100,00

D N01 Elektro

24 100,00

1	K	ELPH0001	D+M doplnění zásuvky pro EL topení, včetně jištění s chráničem	kpl	1,000	6 900,00000	6 900,00
2	K	ELPH0002	D+M školní zvonek	kpl	2,000	1 650,00000	3 300,00
3	K	ELPH0003	D+M školní repro	kpl	2,000	1 850,00000	3 700,00
4	K	ELPH0004	D+M školní hodiny 40 cm	kpl	1,000	4 200,00000	4 200,00
5	K	ELPH0005	D+M přesunutí krabice na kamery a krabice pod	soubor	2,000	3 000,00000	6 000,00
6	K	ELPH0006	D+M výměna UTP kabelu na kamery cca 20 bm	kpl	0,000	600,00000	0,00

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: VCP a MNP
Objekt: 2025_006_09_01 - VCP Strop školník kazety

Místo: Datum: 23. 7. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 9 315,24

D PSV Práce a dodávky PSV 9 315,24

D 763 Konstrukce suché výstavby 9 315,24

5	K	763135101	Montáž SDK kazetového podhledu z kazet 600x600 mm na zavěšenou viditelnou nosnou konstrukci	m2	13,700	409,70000	5 612,89
6	M	59030596	podhled kazetový bez děrování, štukový povrch, viditelný rastr tl 8mm	m2	14,385	217,00000	3 121,55
VV					13,7*1,05 'Přepočtené koeficientem množství	14,385	
4	K	998763301	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	t	0,132	4 400,00000	580,80

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VCP a MNP

Objekt: 2025_006_10 - VCP ostění světlíků

Místo: Datum: 23. 7. 2025

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 39 503,10

D N00 Nepojmenované práce 39 503,10

D N01 Nepojmenovaný díl 39 503,10

1	K	PH0000101	Oprava ostění světlíků - zednické zapravení, výmalba, nátěr ocelového plechu bílá barva	ks	32,000	1 234,47189	39 503,10
---	---	-----------	---	----	--------	-------------	-----------